(Ier 12, 3.4b; Ps 101, 2-3a)

Congrega, Domine, inimicos meos  
quasi gregem ad victimam;  
sanctifica illos in die occisionis,  
quia dixerunt: non videbit novissima nostra.

*V/* Domine, exaudi orationem meam;  
et clamor meus ad te perveniat,  
non avertas faciem tuam a me.

*R/* Quia dixerunt: non videbit novissima nostra.

*V/* Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

*R/* Quia dixerunt: non videbit novissima nostra.

*Oratio* (Br Goth 589; T35.2, 1413; OV 783)

Congrega, Domine, inimicos tuos  
quasi gregem ad victimam,  
quo aut resipiscentes ad veniam redeant,  
aut in malis perdurantes aeternitatis iudicio contabescant;  
ut tu solus, qui victima pro nobis munda oblatu es Patri,  
victores nos efficias criminis nostri.

*R/* Amen.

Per gratiam pietatis tuae, Deus noster,  
qui vivis et regnas in saecula saeculorum.

*R/* Amen.

*Antiphona* (Br Goth 589; T35.2, 1414; AL 259, 460)  
(Lam 3, 56-59, Ps 101, 4)

Non avertas aurem tuam a singultu meo et clamoribus,  
Domine Deus meus;  
appropinqua in die tribulationis,  
et dic animae meae: ne timeas.

Vide, Domine, iniquitates eorum adversum me,  
iudica iudicium meum.

V/ Quia defecerunt sicut fumus dies mei,  
et ossa mea sicut in frixorio confixa sunt.

R/ Vide, Domine, iniquitates eorum adversum me,  
iudica iudicium meum.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Vide, Domine, iniquitates eorum adversum me,  
iudica iudicium meum.

*Oratio* (Br Goth 589; T35.2, 1415)

Non avertas aurem tuam a singultu nostro, Domine,  
nec tuum removeas aspectum a corde contrito;  
sed in auxilium ecclesiae tuae appropinqua,  
ut qui tuis passionibus conformatur,  
tuis quoque muneribus consoletur.

R/ Amen.

Per gratiam pietatis tuae, Deus meus,  
qui vivis et cuncta dominaris in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Responsorium* (Br Goth 589; T35.2, 1416; AL 222)  
(Cfr. Iob 19, 23-26; Is 50, 5.7)

Omnes adversarii mei persecuti sunt me,  
et non sunt satiati;  
ecce stylo scribentur sermones mei,  
et reponentur in libro, ut sint in testimonium;  
ego scio quia aeternus est, qui me dereliquit super terram,  
resurget caro mea quae ista patitur.

V/ Dominus Deus aperuit mihi aurem,  
ego autem non contradico;  
ecce Deus auxiliator meus.

R/ Qui me dereliquit super terram,  
resurget caro mea quae ista patitur.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Qui me dereliquit super terram,  
resurget caro mea quae ista patitur.